OFÍCIO VEREADOR n° 948/2015
São Roque, 05 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e encaminhar a Vossa Excelência cópia de Requerimento protocolizado na Prefeitura de São Roque pelo senhor Edson da Silva Pinto sob nº 007496, de 29/04/2015.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido procurado pelo senhor Edson que informou que não teve o citado requerimento atendido (cópia anexa), através do qual solicitou: “...EM CARÁTER DE URGÊNCIA A MANUTENÇÃO DA RUA JOSEFINA – VILA VINHAS – SÃO JOÃO NOVO, POIS OS BUEIROS ESTÃO ENTUPIDOS E A ÁGUA ESTÁ INVADINDO A MINHA RESIDÊNCIA, COLOCANDO EM RISCO A MINHA FAMÍLIA...”, portanto, antes que algo mais grave aconteça solicito o atendimento do pedido do senhor Edson da Silva Pinto.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

CC/

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Depto. de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2015 - 09:16:12 02987/2015
/vtc